[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 11 »  марта  2015г. № 4/10
О реорганизации муниципального унитарного
предприятия «Краснозаводская  коммунальная
компания» городского поселения Краснозаводск
 в форме присоединения к нему муниципального
унитарного предприятия «Муниципальная баня»
городского поселения Краснозаводск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий городского поселения Краснозаводск» принятым Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 03.07.2013 №3/68, рассмотрев обращение Главы городского поселения Краснозаводск Коршунова Н.А. (вх. №64 от 04.03.2015г.) и приложенные к нему документы, с целью повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск в форме присоединения к нему муниципального унитарного предприятия «Муниципальная баня» городского поселения Краснозаводск.

2.  Определить муниципальное унитарное предприятие «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск правопреемником прав и обязанностей муниципального унитарного предприятия «Муниципальная баня» городского поселения Краснозаводск в соответствии с передаточным актом.

3. Согласовать предложенный Главой городского поселения Краснозаводск  Коршуновым Н.А. проект Устава муниципального унитарного предприятия «Краснозаводская коммунальная компания» городского поселения Краснозаводск  в новой редакции (Прилагается).

4. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А.  для принятия необходимых решений.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин